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  گروه خبر //  با حضور استاندار هرمزگان آیین آغاز عملیات اجرایی 
احداث پروژه 1340 واحدی شــهرک داتیک در شــهر بندرعباس 

کلنگ زنی شد. 
    به گزارش خبرنگار دریا؛ طی آیینی با حضور  مهدی دوســتی استاندار 
هرمزگان، ابراهیم شاهرخیان معاون مالی، پشتیبانی و امور عمرانی قوه قضائیه، 
مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان و مجید سلحشور مدیرکل راه 
و شهرسازی هرمزگان و جمعی دیگر از مسئولان، عملیات اجرایی احداث 

شهرک مسکونی داتیک برگزار شد. 
  این شهرک در زمینی به مساحت 27 هکتار در قالب 1340 واحد مسکونی 
در راستای طرح نهضت ملی مسکن و برای کارکنان دادگستری با زمان بندی 
2 ســاله احداث خواهد شد. این شهرک در چند بلوک و هر بلوک در تراکم 
چهار طبقه و واحدهای 138 متری احداث می شود، برای ساخت این شهرک 

2 میلیون متر مکعب خاکبرداری و خاکریزی صورت خواهد گرفت. 
  در شهرک داتیک یک هکتار سرانه آموزشی برای احداث مدارس متوسطه 
و مهد کودک دیده شــده و همچنین سرانه برای ساخت فضای سبز، فضای 

مذهبی، پارکینگ و مشاعات نیز دیده شده است. 

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت

آغاز عملیات اجرایی
 احداث شهرک داتیک بندرعباس
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معلمان نگاه ملی را به دانش آموزان تعلیم دهند



  گروه خبر // وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه 
تغییر نام جزیره ابوموسی به بوموسی در دستور کار دولت 
قرار دارد، گفت: بیش  از ۷0 درصد مردم از عملیات »وعده 
صادق« احساس غرور کردند همه پاسخ جمهوری اسلامی 
به رژِیم صهیونیســتی را مبتنی بر اصول جهانی در حوزه 

قواعد بین المللی دانستند. 
  محمدمهدی اســماعیلی در هشتصد و نوزدهمین جلسه شورای 
فرهنگ عمومی کشور اظهار داشــت: با توجه به صورت گرفتن 
عملیات »وعده صادق« علیه رژیم صهیونســیتی، در مورد ثبت 
این روز در تقویم نیز بحث و بررسی صورت گرفت.وی همچنین 
با تبریک روز معلــم، روز کارگر و روز خلیج فارس گفت: تغییر 
نام جزیره ابوموسی به بوموسی در دســتور کار دولت قرار دارد؛ 
یاد شهدایی که در خلیج فارس به شهادت رسیدند از جمله شهید 
مهدوی را نیز گرامی می داریم.اســماعیلی با گرامی داشــت یاد 
شهدایی که در جنگ با پرتغال به شهادت رسیدند، افزود: روز ملی 
خلیج فارس روز فتح بندرعبــاس و مناطق در اختیار پرتغال و 

روز شکست غربی ها از ملت ایران است که دولت شیعی صفوی 
توانست در این مبارزه پیروز شود.

  وزیــر فرهنگ پــس از ارائه گزارش معاون بهداشــت وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز گفت: کسانی که از میانسالی 
عبور کرده اند ارزش اقدامات مربوط به ســامت را می دانند؛ در 
همین راستا به تبیین گسترده در مورد ضرورت این کار نیاز داریم، 
امیدوارم این رویکرد به عنــوان بخش مهمی از فرهنگ عمومی 

کشور که تاثیر مستقیم بر سبک زندگی دارد، تلقی شود.
  وی در ادامه پس از شنیدن گزارش رئیس شورای فرهنگ عمومی 
زنجان گفت: اولویت های ملــی را اعام می کنیم که اولویت های 
استانی و شهرستانی هم در آن قرار دارد؛ اما مسأله واحدی نیستند؛ 
سال گذشته پیمایش ارزش ها و نگرش ها و سبک زندگی را انجام 
دادیم، به ازای هر شهرســتان می توانیم خروجی کتاب مستقلی را 
ارائه کنیم امسال هم مشابه سال 1402 اولویت هایی اعام کردیم 
و وضعیت توصیفی ملی آنها بیان می شود.اسماعیلی افزود: شورای 
فرهنگ عمومی اســتان ها برش اســتانی خود را خواهند داشت؛ 

شهرستان ها نیز همین طور، ممکن است در شهرستانی مساله طاق 
پررنگ باشد در شهرستانی دیگر مسأله مواد مخدر که باید همه این 
مسائل مدنظر قرار گیرد.اسماعیلی ادامه داد: در سفر اخیر به پاکستان 
و سریانکا هیچ اجتماعی نبود مگر اینکه مردم مسلمان این کشورها 

با شور و شعف از این اقدام جمهوری اسامی تشکر کنند.
  در این جلسه حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی گزارشی از اقدامات انجام شده در هفته 
سامت و محمدامین محمدی دبیر کارگروه تغذیه و سامت خانواده 
در رویداد ملی خانواده و فرهنگ عامه گزارشی در مورد اقدامات 
اجرایی در حوزه ســفره خانواده و ارتقای سطح سامت تغذیه در 
بیــن جوانان و اعضای خانواده و توجه به جنگ فرهنگی و تغییر 
سبک تغذیه ســالم در جامعه ارائه کردند.در ادامه جلسه آیت الله 
علی خاتمی رئیس شورای فرهنگ عمومی زنجان نیز گزارشی از 

فعالیت های شورای فرهنگ عمومی این استان ارائه کرد.
  به گزارش ایرنا، بررسی مناسبت های تقویم 1404هجری شمسی 

نیز از دیگر دستورکارهای این جلسه بود.
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سرمقاله

  درحالی که شــهریور سال گذشته قراربود سامانه اجاره بها در 
بندرعباس راه اندازی شود تا بازار رهن واجاره در این شهر بندری 
مهاجرپذیر ســامان یابد و حباب اجاره و ودیعه از بین برود، اما 
متاسفانه این وعده مسئولان کشــوری واستانی راه و شهرسازی 
نیز مانند وعده ساخت وساز1۵ هزار واحد مسکن ملی در شمال 
اتوبان شــهیدرجایی بندرعباس عملی نشــد. در دور دوم سفر 
رئیس جمهور به هرمزگان در دهه فجر سال گذشته هم اعام شد 
که 14هزار واحد در اســتان به بهره برداری رسید که جزئیات آن 
مشخص نشــد و ما هم نفهمیدیم چند واحد از این تعداد 14هزار 
واحد در بندرعباس است و چه تعداد بصورت واقعی جزو طرح 
نهضت ملی مسکن هســتند و به کدام اقشار واگذار شده است ؟ 
اگر واقعا این تعداد واحد در اســتان و شهربندرعباس افتتاح و به 
مردم تحویل داده شده بود که بایستی اثراتش بر روی بازار مسکن 
ملموس می شد که متاسفانه اینگونه نشد. اگر بخشی از این 14هزار 
واحد در بندرعباس افتتاح شده بود که بایستی حباب اجاره بها و 
قیمت مسکن کاهش می یافت که این حباب نه تنها کمتر نشده که 
روزبه روز در حال افزایش اســت و هیچ نظارتی هم بر آن وجود 
ندارد واز طریق پلتفرم های مجازی، مشاوران اماک و دلالان در 
حال قیمت سازی مسکن هستند وآب از آب هم تکان نمی خورد. 
حداقل انتظار این است که ســامانه اجاره بها راه اندازی شود تا 
اماک برای رهن و اجاره در مناطق مختلف ارزش گذاری شوند 
و کف وسقف اجاره بها مشخص شود و مشاوران اماک و مالکان 
موظف شوند برهمین اســاس اماک را اجاره دهند. مسئولان راه 
و شهرســازی استان سال گذشته مدعی بودند که ارزش گذاری و 
راه اندازی این ســامانه به یکی از شرکت های دانش بنیان واگذار 
شــده است و تا قبل از سال گذشــته قرار بود سامانه راه اندازی 
شود که این وعده محقق نشــد. انتظار می رود با تغییر مدیریت 
در اداره کل راه وشهرســازی هرمزگان ، مدیر جدید راه اندازی 
سامانه اجاره بها و شروع ساخت وساز 1۵هزار واحد مسکن در 
بندرعباس را با جدیت در دستور کار قرار دهند تا در کمتر از یک 
سال و نیم باقیمانده از عمر دولت سیزدهم، این اماک ساخته شوند 
و به متقاضیان واگذار گردند .سامانه اجاره بها هم بایستی زودتر 
راه اندازی شود تا مردم در فصل جابجایی اماک در تابستان، بتوانند 
اماکی را بدون حباب اجاره کنند وفشار کمتری بر مستاجران وارد 
شود و نظارت ها در این بخش باید افزایش یابد. برای اخذمالیات 
از خانه های خالی و برخورد با مافیا و دلالان مسکن هم بایستی 

  علی زارعیتدبیری اندیشیده شود.

سامانه اجاره بها 
در بندرعباس را راه اندازی کنید

مسئول نمایندگی ولی فقیه 
در سپاه امام سجاد )ع( هرمزگان:

معلمان در مسیر شهید مطهری حرکت کنند
  گروه خبر // مسئول 
نمایندگــی ولی فقیه در 
ســپاه امام ســجاد )ع( 
هرمــزگان گفــت: اگر 
معلــم از جایگاه معلمی 
خودش تنــزل پیدا کند، 
کشــور را تنزل خواهد 
م  ســا لا حجت ا . د ا د
در  پــولادی  موســی 
گفتگو با خبرنگار دریا، 

با تبریک سالروز شــهادت شهید مرتضی مطهری و روز معلم 
گفت: شهیدمطهری، استاد، فیلســوف و معلم حقیقی است که 
روز شهادت این استاد، به نام معلم نامگذاری شده است تا تراز 
و شــاقول و ماک و معیاری باشد برای کسانی که می خواهند 
در میدان و مســیر معلمی قدم بردارنــد.وی افزود: ما برای هر 
عنوان، کار و هر مطلبــی، میزان داریم که آیا با توجه به میزان 
موردنظر، آیا در مسیر صحیح حرکت می کنیم یا خیر!؟ اگر چنین 
است که در مسیر درست حرکت می کنیم چند درصد حرکت ما 
صحیح هست.مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه امام سجاد )ع( 
استان هرمزگان ادامه داد: چه زیباست که سالروز شهادت استاد 
مطهری به عنوان روز معلم نامگذاری شده تا معلمانی که در این 
عرصه ارزشمند در حرکت هستند با فکر شهید مرتضی مطهری 
و آثار وی که به فرموده بنیانگذار کبیر انقاب اســامی ایران، 
حضرت امام خمینی )ره(؛ »این آثار، بدون استثنا قابل استفاده 
هستند«، آشنا شوند، امام راحل برای هیچ شخصیتی، این مطلب 
بیان نفرمودند، چون تمام آثار شهید مطهری قابل استفاده هست. 
حجت الاسام والمســلمین پولادی ادامه داد: بنابراین معلمین 
باید از طی طریق آشــنایی با فکر امام راحل و با اندیشه استاد 
مطهری و آثار این اســتاد برجسته، بسنجند و ماک معیارشان 
این باشد که در مسیر معلمی تا چه اندازه درست حرکت کرده  و 
می کنند.وی تأکید کرد: اگر کسی می خواهد بداند آیا معلم هست 
و یا چند درصد حرکتش صحیح اســت، باید به افکار و آثار 
عامه مرتضی مطهری مراجعه کند.مسئول نمایندگی ولی فقیه 
در ســپاه امام سجاد )ع( استان هرمزگان همچنین گفت: وجود 
سرداران، عالمان، مهندسین و هر کسی را در هر منصبی می بینیم 
همه مدیون معلم هستند و هستیم، این جایگاه معلم است که هر 
کس در نظام مقدس جمهوری اســامی و کشور ایران اسامی 
در منصبی مشغول فعالیت هســت و در هر عرصه ای مشغول 
کار و تاش می باشــد همه مدیون معلم هستند.حجت الاسام 
والمسلمین پولادی بیان داشت: اگر معلم در جایگاه معلمی خود، 
درســت عمل کند آینده انقاب اسامی و کشور ایران تضمین 
است، یا اگر معلم از جایگاه معلمی خودش تنزل پیدا کند، کشور 

را تنزل خواهد داد و آن را به عقب برمی گرداند.

خبر

  گروه خبر // استاندار هرمزگان در جلسه 
تایید طرح ها و پروژه های تعریف شده  در 
به جوامع  توجه  اقتصاددریامحور  کارگروه 
محلی و حاکم شدن روح محیط زیست و 

دانش بنیان ها در تمام طرح هاتاکیدکرد.
  به گزارش خبرنگار دریا، دومین جلسه کارگروه 
توسعه دریا محور در سال1403 با فاصله سه روز 
از جلسه قبل به ریاست مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان و با حضور ســایر اعضاء برگزار شد. 
مهدی دوستی توجه به اقتصادجوامع محلی را در 
طرح ها و پروژه های تعریف شده ذیل سیاست های 

نه گانه مهم دانست و گفت: در مسیر توسعه پایدار 
دریامحور توجه به جوامع محلی باید پررنگ تر 
باشد همانگونه که لازم است روح محیط زیست 
 و اســاس دانش بنیانــی بر طــرح و پروژه ها 
حاکم شود. استاندار هرمزگان با تاکیدبر اهمیت 
مطالعات فرصت های اقتصــادی دریا و جذب 
همزمان ســرمایه گذار افزود: کارگروه مطالعات 
ظرفیت های اقتصادی دریا باید کار خود را شروع 
کند ضمن اینکه همه دستگاه های اجرایی عضو 
کارگروه نیز مطالعات تخصصــی برای احصاء 
فرصت های ســرمایه گذاری خود را انجام دهند 

تا پتانســیل ها برای جذب ســرمایه گذار اعام 
شود.  وی توســعه کریدورهای ارتباطی را رکن 
مهم توســعه اقتصاددریامحور دانست و گفت: 
عاوه بر سکونتگاه های ساحلی ده گانه، عملیاتی 
شدن کریدروهای بزرگراهی تعریف شده اهمیت 
زیربنایی بسیاری در توسعه اقتصاد دریا دارند و 
این مسئولیت راه و شهرسازی را هم بعنوان متولی 
محور درون استانی هم بعنوان پیگیری کننده انجام 

بخش های برون استانی سنگین تر می کند. 
  نماینده عالی دولت در استان همچنین به حضور 
مدیران مناطق آزاد در کارگروه اشــاره داشت و 

گفت: توسعه راه زمینی به کیش عاوه بر جهش 
توریسم و گردشگری داخلی موجب رونق بنادر 
آفتاب و چارک نیز می شود که باید این ارتباط 

زمینی مورد توجه قرارگیرد.
  در این نشســت از بین کارگروه های پنجگانه، 
برنامه های بنادر و دریانوردی، جهادکشاورزی 
و شیات،راه و شهرســازی بررسی و تایید شد 
و  گمرک استان مســئول مطالعات فرصت های 
و زیرســاخت های نرم افزار معرفی و بر حضور 
وبینــاری شــرکت های دانش بنیان  اســتان در 

جلسات تاکیدشد.

استاندار هرمزگان:

توسعهارتباطزمینیباکیش،بنادرآفتابوچارکرارونقمیبخشد

مفقودی
گواهی موقت فارغ التحصیلی کارشناسی 

ناپیوسته رشته حسابداری صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی  واحد جاسک به نام لطیفه سلطانی 

گبرانی به شماره ملی 3۴1030۵327 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

  گروه خبر // طی حکمی از جانب دکتر 
غلامعلی جاودان رئیس دانشــگاه علوم 
پزشــکی هرمزگان دکتــر حامد فلاح 

به عنوان معاون غذا و دارومنصوب شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ متن اباغ به شرح 

زیر است:
جناب آقای دکتر حامد فاح

با توجه به تعهد، تخصص و سوابق ارزشمند 
جنابعالی به موجب این اباغ به عنوان معاون 
غذا و دارو دانشگاه منصوب می گردید. امید 
اســت با توکل به خداوند متعــال و رعایت 
اصول قانون مداری، شایسته سالاری، تکریم 
همکاران و مراجعیــن، بهره گیری از نظرات 
کارشناسی و اســتفاده از تمام ظرفیت های 

موجود نســبت به انجام امــور محوله اقدام 
نمایید.

  توفیــق روزافزون جنابعالــی را در جهت 
خدمت به مردم در نظــام مقدس جمهوری 
اسامی در راستای منویات مقام معظم رهبری 
و سیاســت های دولت مردمی ایران قوی از 

درگاه خداوند مسئلت می نمایم.

»فلاح« معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان شد

سرپرست معاونت هماهنگی 
امور عمرانی استانداری هرمزگان تاکید کرد

ضرورت توجه ویژه 
به آموزش و فرهنگ سازی 

در حوزه ترافیک 
 گروه خبر // سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری هرمزگان گفت: اصــل و مبنای ترافیک 
)راهنمایی و رانندگی(، فرهنگ سازی و آموزش است 

و باید به این دو مقوله توجه ویژه ای شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا، محمد مرودی در جلسه شورای 
هماهنگی ترافیک اســتان هرمزگان، اجرای طرح آموزش 
فرهنگ ترافیک در مدارس و ناوگان حمل و نقل مســافر 
در معابر درون و برون شهری را بسیار حائز اهمیت دانست 
و تاکید کرد: تمامی دســتگاه های مرتبط باید در راســتای 
ماموریت ها و وظایف سازمانی نسبت به آموزش و فرهنگ 
ســازی ترافیک به منظور آگاه سازی شــهروندان به ویژه 
دانش آموزان برای جلوگیری از وقوع تصادفات اقدام کنند.
وی افزود: اصلی ترین راهکار پیشگیری از تصادفات برای 
دانش آموزان، نهادینه کردن فرهنگ ایمنی و عبور و مرور در 
بین آنها است.مرودی، فرهنگ ترافیک هر جامعه را یکی از 
نمود های رفتاری افراد در استفاده از فضا های متعلق به عبور 
و مرور آن جامعه دانســت و عنوان کــرد: با توجه به نقش 
مهم دانش آموزان آینده ساز در جامعه و با هدف نهادینه سازی 
فرهنگ و قوانین ترافیکی، مسیر خود را در آموزش هرچه 
بیشتر آینده سازان جامعه ادامه خواهیم داد.سرپرست معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان اضافه کرد: دانش 
آموزان با پیروی از قوانین و مقررات و کســب مهارت های 
شهروندی، نقش ها و وظایف خود را در قبال جامعه محلی با 
مشارکت در فعالیتها و برنامه های زیست محیطی، فرهنگی، 
سیاسی و اجتماعی و ... انجام داده و همچنین با رعایت نظم 
و قانون، احســاس تعلق نســبت به جامعه، رفتار همدلانه، 

محترمانه و مشارکت جویانه، آن را تثبیت می کنند.
  وی در پایــان به اقدامات صورت گرفته در زمینه آموزش 
فرهنگ ترافیک به شــهروندان و کاربــران مرتبط از طریق 
رســانه های محلی و مدارس و نقش موثــر آن در کاهش 
تصادفات تاکید کرد و از شــهرداری ها خواست تا نسبت به 
نصب تابلو و بنر بــا محتویات آموزش فرهنگ ترافیک در 

معرض دید شهروندان اقدام کنند.

پشت پرده سیاست 

 
دستاوردهای استراتژیک وعده صادق 

با گذر زمان، آثار راهبردی و استراتژیک عملیات نظامی ایران علیه رژیم صهیونیستی، بیشتر و بیشتر نمایان می شود. فهرست 
زیر مهم ترین موارد این دست است:1- زیرساخت نظامی پرونده عادی سازی آبراهام قرار بود برای رژیم یک چتر حمایت 
نظامی ایجاد کند. وعده صادق ناکارآمدی این بعد از قرارداد را نشــان داد و آن را نامعتبر ساخت.2-سعودی در تاش بود 
تا در ازای عادی ســازی، قرارداد دفاع ناتویی از آمریکا دریافت کند. اما مشخص شد قراردادی قوی تر و فراتر از ناتو هم 
نمی تواند در مقابل اراده ایران استوار بماند. لذا اختالی جدی در آن فرایند هم رخ خواهد داد.3- رژیم به خاک سرزمینی 
ایران حمله نکرده بود. بلکه به نقطه دیپلماتیک که به مثابه خاک ایران است، حمله شده بود. اما ایران به سرزمین های اشغالی 
حمله کرد. یعنی موازنه ای به مراتب شدیدتر را ایجاد کرد.4-برای اولین بار، یک کشور غیراتمی به دولتی اتمی حمله مستقیم 
کرد تا اراده خود در دفاع فعال را نشــان دهد.۵-با برخورد موشک ها به نقاط مختلف سرزمین های اشغالی، هیمنه نظامی 
دشمن شکسته شد. هفت اکتبر براساس غافلگیری و عملیات ایذایی بود اما 14 آوریل براساس اطاع از گذشته و پدافند 
چند لایه ی چندملیتی بود. لذا آسیب واردشده به شدت عمیق تر است.6-پیشرفته ترین، پیچیده ترین و پرحجم ترین پدافند 
فعال شده در دنیا نتوانست درمقابل موج اول موشک های ایران موفق عمل کند. این به معنای شکست تمام تهدیدات نظامی 
گذشته و حتی ائتاف سازی نظامی منطقه خواهد بود.7- آمریکا و دیگر اضاع منطقه به خوبی می دانند که دیگر امکان انتقال 
تمرکز آمریکا از خاورمیانه به شرق آسیا، بدون معامله با ایران غیرممکن خواهد بود.8- جمهوری اسامی توانست گزاره 
اصلی گروه های تکفیری را که می گفتند ایران شیعه در کشتن سنی ها با دشمنان هم دست است، از بین ببرد. حالا دنیای سنی 
می داند تنها کشــوری که توان و اراده درهم شکستن اسرائیل را دارد، همین ایران است.9-حمله رژیم به کنسولگری ایران، 
بازدارندگی سرزمینی را از بین نمی برد اما حمله ایران، بازدارندگی سرزمینی دشمن را نابود کرد.10-معادله جدید که می گوید 
هر ضربه رژیم به ایران، از خاک ایران پاسخ داده می شود، مبدا تحولات عمیقی برای منطقه خواهد بود. چنان چه این معادله 
بماند، ایران قادر به شــکل دهی شبکه نظامی و اقتصادی در سرتاسر کشورهای جبهه مقاومت خواهد بود.11-جمهوری 
اسامی با این عملیات توانست سرمایه اجتماعی داخلی خود را ترمیم کند. اپوزیسیون خودفروخته در این ماجرا آن قدر 
مفتضح شدند که بعید است بتوانند برای خود آبروی اجتماعی بازسازی کنند. 12-تحرکات دیپلماتیک و ایجاد گزاره های 
معتبر سیاســی در عرصه رسانه و دیپلماسی، توانست مشروعیت ایران را افزایش دهد و راه را برای ایجاد ائتاف سیاسی 
غربی علیه ایران پر مشکل سازد. شکست در شورای امنیت و حتی در جمع گروه هفت برای ایجاد اجماع علیه ایران بسیار 
ارزشمند است. در این میان مواضع همراهانه چین و روسیه باید مورد توجه قرار گیرد. ایجاد بسته های اقتصاد سیاسی در 
این زمینه لازم است تا این همراهی تداوم یابد.13-لحظه ورود ایران به این جنگ پس از جنایات بی سابقه رژیم باعث شد 
تا تصویر ایران در افکار عمومی غربی به شدت تصحیح شود. غربی ها از ایران، کشوری خشن و دگم را برای ملت های خود 
تصویرسازی کرده بودند اما حالا ایران کشوری است که در مقابل وحشی گری صهیونیست ها ایستاده است. البته این تصحیح 

برای بخشی از آن ملت هاست. 
تازه های مطبوعات 

فرهیختگان - این که چرا عرضه خودرو و ثبت نام ها طی چندین ماه اخیر متوقف شده، چندین فرض برای آن قابل تصور 
اســت: فرض اول این که خودروســازان بخشی از تولید را احتکار می کنند. فرض دوم از عدم ثبت نام و عرضه خودرو در 
ماه های اخیر، می تواند با عرضه خارج از ســامانه یکپارچه مرتبط باشد. اما فرض سوم از عدم عرضه و ثبت نام خودرو 
توسط دو خودروساز دولتی طی ماه های اخیر می تواند ناشی از تعهدات گسترده ای باشد که مسئولان سابق وزارت صمت 

با شگردهای عجیب وغریب آن را به مردم تحمیل کرده اند.
ایران -اظهار برخی نظرات غیرمسئولانه و غیرمستدل و مهم تر از آن، در نظر نگرفتن تبعات پررنگ اظهارات از سوی 
رسانه های جریان های رقیب دولت مسئله ای نیست که تنها محدود به مواضع سیاسی معدودی از نمایندگان باشد. این 
وضعیتی است که متأسفانه بر شماری از گزارش های مرکز پژوهش های مجلس در دو سال اخیر حاکم شده است.ذبیح ا... 
اعظمی ساردویی که با وجود عضویت در کمیسیون کشاورزی، طرف مصاحبه رسانه های منتقد دولت در موضوع ارز 

است، با اتهام زنی به دولت مدعی شد که برنامه بانک مرکزی نگه داشتن قیمت دلار بین 6۵ تا 7۵ هزار تومان است.
هم میهن -رئیس دولت سیزدهم درست یک سال پیش در اردیبهشت ماه 1402 برای مهار تورم و رشد تولید دستوراتی داد 
که در 10 بند به دستگاه های مختلف کشور تکلیف شد.یک سال از این 10 فرمان گذشته و حالا انتشار لیست تورم توسط 
بانک مرکزی نشان می دهد نه تنها در مهار تورم موفقیتی حاصل نشده بلکه رکورد 80 ساله نرخ تورم توسط دولت سیزدهم 

شکسته شده و به بالای ۵2 درصد رسیده است.
سازندگی-تیتر نخست  این روزنامه با عنوان توهم اتحاد، به بررسی پیشنهاد مهدی نصیری برای اتحاد جمهوری خواهان و 
سلطنت طلبان پرداخته است.ارگان رسانه ای حزب کارگزاران سازندگی از این پیشنهاد به عنوان پیشنهاد ناممکنی که کشور 

را به سمت رادیکالیسم خونین سوق می دهد، یاد کرده است.
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مهلت  و محل  تحویل  پیشنهادات:  حداکثر تا پایان وقت  اداري روز یکشنبه مورخ 1403/02/23 

دهیاري روستاي کرپان
تاریخ  و ساعت  گشایش  پاکت  ها: روز دوشنبه  مورخ 1403/02/24 ساعت   10:00 صبح  در 

محل  بخشداري 
شرایط  مزایده: 1.دهیاري در رد یا قبول هر یک  با تمام پیشنهادات بدون اینکه  احتیاج به  ذکر 

دلیل  باشد مختار بوده و در صورت لزوم می  توانند مزایده را باطل  نماید.
2.به  مبلغ  پیشنهادي کمتر از مبلغ  پایه  ترتیب  اثر داده نمی  شود. 

3. روز بازگشــایی  پاکتهاي پیشنهادي مزایده شنبه  مورخ 1403/02/23می  باشد و پس  از 
بازگشایی  پاکتها بالاترین  نرخ پیشنهادي به  عنوان برنده تعیین  می  گردد.

4.شــرکت  کنندگان باید جهت  بازدید ماشــین  آلات همه  روزه بجز ایام تعطیل  به  دهیاري 
کرپان مراجعه  نمایند.پیشنهاددهندگان می  بایست  5 % قیمت  کارشناسی  را به  عنوان سپرده 
شرکت  در مزایده بصورت نقدي طی  فیش  واریزي در وجه  حساب دهیاري مربوطه  نزد پست  
بانک  شعبه  میناب اقدام و اصل  فیش  را همان قیمت  پیشنهادي و اسناد مزایده در دو پاکت  الف  
و ب لاك و مهر شده در پاکت  الف      محتوي برگ آگهی  ضمانت  نامه  شرکت  کننده و پاکت  
ب محتوي برگ پیشنهاد بر اساس قیمت  هاي پیشنهادي که  به  حروف نوشته  و زیر آن مهر و 

امضاء شده باشد را به  دفتر دهیاري تحویل  و رسید دریافت  نمایند. 
5. تامین  هزینه  هاي آگهی  و کارشناسی  مالیات بر ارزش افزوده و انتقال سند به  عهده برنده 
مزایده می  باشــد.    6.برندگان مزایده بایستی  حداکثر ظرف مدت یک  هفته  از اعلام نتیجه  
مزایده اقدام به  پرداخت  بهاي پیشنهادي خود نمایند و در صورت عدم مراجعه  ظرف مدت مقرر 

دهیاري حق  دارد ضمن  ضبط  سپرده  شرکت  در مزایده از برندگان بعدي دعوت بعمل  آورند. 
7. پیشنهادات باید از هر جهت  کامل  و بدون قید و شرط و بدون هیچ  نوع ابهام خدشه ، عیب  
قلم  خوردگی  نداشته  باشد و در صورت وجود خدشه  و یا نقص  در اسناد مدارك مزایده و ارائه  
پیشنهاد مشروط مبهم  و برخلاف شرایط  مزایده و یا نداشتن  سپرده کافی  و یا بعد از انقضاي 

مدت مقرر در آگهی  اقدام شده باشند آن پیشنهادات مردود و ترتیب  اثر داده نخواهد شد.
تماس:   دهیار: 09179765945  مسئول امور مالی  :09366968409 



  
 حصر وراثت 

احتراما به استحضار می رساند خواهان حسین مخلصی زاده فرزند محمد با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان منیژ سودائی 
فرزند نگهدار  به تاریخ 1400/8/22 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 

1- حسین مخلصی زاده فرزند محمد متولد 1358/5/1 به ش ش 15274 همسر مرحوم 
2- بدریه پورحداد فرزند علی متولد 1348/7/7 به ش ش 1870 مادر مرحوم 
3- نگهدار سودائی فرزند علی متولد 1344/10/1 به ش ش 421 پدر مرحوم 

4- کبری مخلصی زاده فرزند حسین متولد 1387/10/3 به ش ش 4700139951 فرزند مرحوم 
5- محمد حسین مخلصی زاده فرزند حسین متولد 1393/9/25 به ش ش 4700199350 فرزند مرحوم 

6- فاطمه مخلصی زاده فرزند حسین متولد 1392/5/20 به ش ش 4700184892 فرزند مرحوم
7- زهره مخلصی زاده فرزند حسین متولد 1385/7/7 به ش ش 4700122684 فرزند مرحوم و دیگروراثی ندارد. 

 لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید. 
حامدکامران

شورایحلاختلافشعبهسومشهرستانپارسیان

کاریکاتور

برگزاری نخستین کنگره شهدای جامعه اطلاعاتی 
هرمزگان در بندرعباس 

  گروه خبر// نخستین کنگره شهدای جامعه اطاعاتی هرمزگان 
در بندرعباس برگزار شد.  در این مراسم از ۵0 خانواده شهید جامعه 
اطاعاتی استان تجلیل شد. علی اکبر بوستانی مدیرکل اطاعات و 
رئیس شــورای هماهنگی اطاعات هرمزگان در این مراسم گفت: 
زندگی و منش مؤمنانه شهدا در تاریخ جاودانه و الگوی مردم است. 
بوستانی افزود: برگزاری این کنگره فرصتی شد تا یاد و نام شهدایی 
که همیشه گمنام برای حفظ و صیانت از کشورمان مجاهدت کردند، 
گرامی داشته شود.حجت الاسام و المســلمین محمد عبادی زاده 
نماینده ولی فقیه در هرمزگان هم در این مراســم گفت: شهدا چراغ 
راه جوانان امروز هســتند که با از خود گذشتگی، امنیت و اقتدار را 
برای جامعه به ارمغان آوردند.وی افزود: شهیدان نور هستند و ما به 
دنبال تربیت نیرو های مؤمن و میثاق مجدد با آنان هستیم.وی برگزاری 
یادواره شهدا را بهترین فرصت برای معرفی آنان عنوان کرد و گفت: 
مصداق بارز جهاد تبیین را باید در برگزاری این یادواره ها جســتجو 
کرد.سردار علی بالی مشاور عالی فرمانده هوا و فضای سپاه هم در 
این مراسم گفت: 87 کشور در جنگ تحمیلی مستقیم و غیرمستقیم به 
صدام کمک کردند و بین اســرای عراقی افرادی از 11 ملیت حضور 
داشتند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ سردار بالی افزود: امروز 
با رهبری حکیمانه رهبر معظم انقاب اسامی امنیت و صیانت از منطقه 

در دستان نیرو های سپاه و ارتش است.
سرپرست ستاد هماهنگی کانون های 

فرهنگی هنری مساجد هرمزگان خبرداد 
برگزاری کارگاه آموزشی کارآفرینی و اشتغال 

رویداد همت ویژه بچه های مسجد در بندرعباس 
  گروه خبر // خواجه یی از برگزاری کارگاه آموزشی کارآفرینی 
و اشتغال رویداد ملی همت ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری 
مساجد شهرستان بندرعباس خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، اسام 
خواجه یی اظهار کرد: این کارگاه آموزشی یک روزه با هدف شناسایی 
و حمایت از کسب و کار و کارآفرینی ویژه بچه های مسجد برگزار 
می شــود. وی افزود: بهره گیری بهینه از توانمندی ها و ظرفیت های 
موجود در راســتای تحقق شعار ســال مبنی بر »مهار تورم و رشد 
تولید«، اجرای منویات مقام معظم رهبری مبنی بر جلب مشــارکت 
اقتصادی مردم در فعالیت های اقتصادی، تحکیم اقتصادی کانون های 
فرهنگی هنری مســاجد و حمایت از کسب و کار های خرد از دیگر 
اهداف برگزاری این کارگاه است. سرپرست ستاد هماهنگی کانون های 
فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان ادامه داد: محمدحسین قمری 
مدیر کل دفتر خدمات عمومی وزارت صمت، محسن امیدوار مسئول 
اندیشکده دینا و مهدی آقائی کارشــناس ستاد مرکزی کانون های 

مساجد کشور از مربیان این کارگاه می باشند. 

خبر
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سال بیست و سوم شماره 4432

   گروه خبــر  // مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان از 
رونق ۵4 درصدی صادرات انواع کالا و افزایش 43 درصدی 
حمل و نقل ساحلی در بنادر غرب استان در نخستین ماه 

بهار سال 1403 خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، مرتضی ســالاری در تشریح عملکرد 
یک ماهه تخلیه و بارگیری بنادر غرب اســتان در سال »جهش 
تولید با مشارکت مردم« اظهار کرد: از مجموع 888 هزار و 668 
تن عملیات تخلیه و بارگیری، 4۵3 هزار و 440 تن انواع کالا با 
۵4 درصد افزایش به کشورهای هدف صادر شد. وی با اشاره به 
افزایش 40 درصدی عملیات تخلیه و بارگیری انواع کالای نفتی 
و غیرنفتی در این مدت، گفت: از مجموع صادرات نفتی و غیرنفتی 
انجام شده که شامل میوه و تره بار، خشکبار، مواد معدنی و مصالح 
ساختمانی بوده، 1۵0 هزار و 389 تن مربوط به صادرات غیرنفتی 

و 303 هزار و ۵1 تن به صادرات نفتی اختصاص دارد.
  بــه گفته مدیر بنادر و دریانــوردی غرب هرمزگان؛ از مجموع 
عملیات انجام شــده نیز 367 هــزار و ۵۵1 تن فرآورده نفتی و 
غیرنفتی با 43 درصــد افزایش به صورت رویه کابوتاژ )حمل و 
نقل ساحلی( در بنادر غرب استان هرمزگان جابه جا شد. سالاری 
افزود: از این میــزان 140 هزار و 888 تــن مربوط به کاپوتاژ 
فرآورده های غیرنفتی و 226 هزار و 663 تن نیز کاپوتاژ نفتی بوده 
است.وی با بیان اینکه در 30 روزه نخست سال جاری از مجموع 
عملیات جابه جایــی کالا، ۵29 هزار و 734 تن فرآورده نفتی و 
3۵8 هزار و 934 تن نیز به کالاهای غیرنفتی اختصاص داشــته 
است، از افزایش 20 درصدی تخلیه و بارگیری کالاهای یخچالی 
از بنادر غرب اســتان خبرداد. مدیر بنــادر و دریانوردی غرب 
اســتان تصریح کرد: با تاش مجموعه بنادر و دریانوردی غرب 
در راستای ایجاد بستری ایمن و اقتصادی برای تولید کنندگان و 

صادرکنندگان در یک ماهه امسال، 9 هزار و TEU 988 کانتینر 
یخچالی با تناژ 101 هزار و 944 تن تخلیه و بارگیری و نزدیک به 
 4 هزار و TEU 994 کانتینر یخچالی با تناژ ۵0 هزار 972 تن نیز 

صادر شد.
  افزایش ۲۴ درصدی ترانزیت در بنادر غرب هرمزگان

سالاری در ادامه از افزایش 24 درصدی ترانزیت نفتی و غیر نفتی 
در بنادر غرب استان هرمزگان خبرداد و بیان کرد: در دوره زمانی 
یاد شــده، حجم ترانزیت کالاهای نفتی و غیرنفتی که عمده آن 

محموله خودرو است به 38 هزار 214 تن رسید.
  وی با اشــاره به جابه جایی 1۵ هزار و 832 دستگاه خودروی 

ترانزیتی با 14 درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
گفــت: تخلیه این تعداد خودروی ترانزیتی توســط 210 فروند 
شــناور فلزی انجام گرفت که پس از تخلیه و انجام تشــریفات 
 گمرکی به مقاصد کشــورهای عراق، افغانســتان و آسیای میانه 

بارگیری شد.
  تردد بیش از ۲ هزار فروند شناور در بنادر غرب

  مدیــر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان با اشــاره به ترابری 
ایمن 17۵ هزار و 348 مســافر دریایی، گردشــگران داخلی و 
بین المللی اظهار کرد: از این تعداد 173 هزار و ۵64 نفر ســفر در 
مسیرهای دریایی داخلی از بنادر لنگه، آفتاب و چارک به مقصد 
کیش، ابوموسی و سایر جزایر خلیج فارس جابه جا و یک هزار و 
784 نفر مسافر نیز به مقصد بنادر کشور امارات متحده عربی تردد 
کردند. سالاری تعداد تردد شناورها در بنادر غرب استان هرمزگان 
در این مدت را نیز 2 هزار و 964 فروند اعام کرد که از این میزان 
تردد، یک هزار و 404 فروند شــناور بالای هزار تن و 84 فروند 

شناور زیر هزار تن بوده است.
  »بندرلنگه« به عنوان قلب تپنده ترانزیت خودرو در ایران و چهار 
راهی امن برای ترابری دریایی و زمینی به کشورهای آسیای میانه 

محسوب می شود.
  بنادر غرب هرمزگان نیز با راه اندازی ترمینال یخچالی با ظرفیت 
300 کانتینر یخچالی چرخــدار و 12 رمپ مخصوص بارگیری 
جهت شــناورهای حامل کانتینر یخچالی طایــه دار تخلیه و 
بارگیری و صادرات کالاهای یخچالی در بین بنادر ایران می باشد.   
اداره بنادر و دریانوردی غرب اســتان هرمزگان با پوشش بر 10 
بندر تجاری و مسافری و نظارت بر 46 سازه دریایی و دربرگیری 
600 کیلومتر مرز دریایی، عاوه بر ترانزیت کالا و مسافر، فعالیت 

صادراتی، وارداتی و کاپوتاژ را پشتیبانی می کند.

عکس روز

 رهبر امامدادی رهبر امامدادی

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

المان خلیج فارس در بندرعباسالمان خلیج فارس در بندرعباس

   گروه خبر // دبیر اجرایی خانه کارگر هرمزگان 
گفت: خانه کارگر به دنبال رفع نیازها و ارتقای 
شــان و جایگاه 3۵ هزار نفر از اعضای جامعه 
کارگری عضو این خانه بوده و در این مســیر 
استانی  نیازمند همکاری و همیاری مسئولان 

است. 
   اسماعیل حاجی زاده به مناسبت گرامیداشت روز 
جهانی کار و کارگــر، افزود: خانه کارگر هرمزگان 
بیش از 3۵ هــزار عضو دارد که بیشــتر آن ها از 
کارگران و جامعه بازنشسته کارگری استان هستند؛ 
این خانه بدون دریافت هیــچ بودجه ای از دولت، 
خدمات رایگان به تمامی اعضــا ارائه می کند.وی 
با اشــاره به مهمانســراهای خانه کارگر در بیشتر 
استان های کشور بیان کرد: این خانه در حال حاضر 
در شهرهایی همچون شیراز، یزد، مشهد، اصفهان و 
حتی چندین شهر شمالی تبریز و سرعین مهمانسرا 
دارد که تقریبــا رایگان در اختیــار کارگران قرار 
می دهد؛ »یعنی خانه کارگر هرمزگان یک اتاق چهار 
تخته در قشــم که شبی 17 میلیون ریال است را با 

نــرخ 900 هزار ریال در اختیار کارگران خود قرار 
می دهد.« دبیر اجرایی خانه کارگر هرمزگان همچنین 
با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی برای جامعه 
کارگــر عضو این خانه نیز بیان کــرد: خانه کارگر 
برای ارتقا و افزایش سطح سواد و نیازهای مهارتی 
کارگران عضو این خانه بیش از 300 رشته آموزشی 
از زبان های مختلف لاتین، آلمانی، عربی و دوره های 
آموزش درسی ریاضی، علوم، فیزیک و دوره های 
مهارتی را به صورت اینترنتی با صدور مدرک پایان 
دوره بدون دریافت هیچ مبلغی برای جامعه کارگری 

هدف خود برگزار می کند.
  وی با اشاره به توزیع اقام اساسی، لوازم خانگی و 
سایر لوازم مورد نیاز جامعه کارگری به نرخ تعاونی 
توسط خانه کارگر هرمزگان افزود: این خانه در سال 
گذشــته به غیر از توزیع اقام اساسی مانند 24 تن 
شکر، 24 تن برنج و غیره به نرخ تعاونی، یک هزار 
و 800 دســتگاه انواع لوازم خانگی نیز به صورت 
اقســاط بلندمدت و چهار هزار حلقه لاستیک به 
نرخ تعاونی و 70 درصد زیر قیمت بازار در اختیار 

اعضایی که درخواست کرده بودند، قرار داد.
  دبیر اجرایی خانــه کارگر هرمزگان با بیان اینکه 
پیگیر احداث دانشگاه علمی کاربردی در هرمزگان 
هستیم، گفت: به دنبال نیاز جامعه کارگری به افزایش 
مهارت و علم خود احداث دانشگاه علمی کاربردی 
ضروری است که در این حوزه نیز تمامی اقدامات 
برای احداث آن را خانه کارگری استان تقبل می کند 

و تنها نیازمند همکاری در واگذاری زمین است.
وی تاکید کرد: در شهرهای دیگر کشور خانه کارگر 
با همــکاری دولت درمانگاه احــداث و خدمات 
درمانی به کارگران ارائه می کند اما در این اســتان 
متاســفانه حتی در زمینه احــداث درمانگاه هیچ 
همکاری صورت نگرفته است؛ هر چند در این حوزه 
نیز مانند احداث دانشگاه علمی کاربردی خانه کارگر 

هرمزگان تنها نیازمند واگذاری زمین است.
  حاجی زاده تصریح کرد: در صورت واگذاری زمین 
و احداث درمانگاه و دانشــگاه علمی و کاربردی 
تمامــی خدمات درمانی بیــش از 3۵ هزار کارگر 
اســتان، رایگان و در آموزش دانشگاهی نیز حتی 

به خانواده های آن هــا تا ۵0 درصد تخفیف اعمال 
خواهد شد.

  »ایست کار« نیاز ضروری جامعه کارگری 
هرمزگان

  دبیر اجرایی خانــه کارگر هرمزگان با بیان اینکه 
چنانچه مسئولان استان به ویژه مسکن و شهرسازی، 
خانه کارگر هرمزگان را یاری کنند می توان بسیاری 
از مشکات امروز کارگران استان را رفع کرد، افزود: 
البته شــهردار بندرعباس زمینی را در اختیار خانه 
کارگر استان قرار داده اســت و این خانه توانست 
با همکاری شهرداری و خیران، معضل استراحتگاه 
کارگران فصلی را با احداث »اییست کار« در بلوار 
امام خمینی روبروی منابــع طبیعی حل کند و در 
حال حاضر کارگران در این مکان امکانات رایگان 

دریافت می کنند.
  وی ادامه داد: احداث »ایست کار« حرکت خوبی 
است اما کافی نیست؛ زیرا این مکان تنها گنجایش 
حدود 90 کارگر را دارد در حالی که بیش از 700 
کارگر فصلــی در بندرعباس وجود دارد که تمامی 

آن ها نیازمند بهره مندی از چنین امکاناتی هســتند؛ 
برای احداث ایســت کار دیگر نیازمند همراهی و 
همکاری مســئولان در واگذاری زمین برای ارائه 

خدمات بیشتر به کارگران هستیم.
  هدف ما عضوگیری تمام کارگران است

  حاجی زاده با اشاره به برنامه ها و اهداف خانه کارگر 
استان هرمزگان گفت: یکی دیگر از برنامه های خانه 
کارگر این اســت که بتوان تمام کارگران را عضو و 
شناسنامه دار کرد؛ فرقی نمی کند که کارگر معمولی، 
پاکبان شــهرداری، کارگر فصلی و دیگر زمینه های 
کارگری باشــد بلکه هدف ما این است که تمامی 
کارگران را زیر مجموعه خانه کارگر هرمزگان کنیم.

به گزارش ایرنا، دبیر اجرایی خانه کارگر هرمزگان 
تاکیــد کرد: در حال حاضر تنها معضل خانه کارگر 
هرمزگان تامین زمین برای احداث امکانات رفاهی، 
خدماتی و غیره جهت ارائه به جامعه کارگر استان 
اســت و چنانچه این مورد نیز حل شود مکان های 
مانند درمانگاه، دانشگاه علمی کاربردی، ایست کار 

و زمین های ورزشی را خواهیم ساخت.

رفع نیاز جامعه کارگری هرمزگان؛ نیازمند همکاری مسئولان رفع نیاز جامعه کارگری هرمزگان؛ نیازمند همکاری مسئولان 

رونقرونق۵۴۵۴
درصدیدرصدی
صادراتصادرات

ازبنادرغربازبنادرغرب
هرمزگانهرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودینوبتدوم
سند وانت دو کابین سیستم و تیپ  

تویوتا GLX 2700 پلاک 19968 مالکیت : 
حسن اسلامی چاهو  شماره شاسی  000297۴  
شماره  موتور: 1۴99670  مدل1997 رنگ عنایی 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودینوبتدوم
  سند نوع  وانت دو کابین سیستم و تیپ تویوتا 2700  

پلاک  112۴9 دولتی مالکیت بانک صادرات ایران 
سرپرستی شعبه مناطق آزاد شماره شاسی  1320802 
 شماره  موتور: 670817۴  مدل2009 رنگ  نوک مدادی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



  گروه خبر // نخستین نشست کمیته تخصصی ایمنی 
و آتش نشانی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی ایران در ســال 1403 با حضور روســای ایمنی 
پالایشگاه ها و رئیس ایمنی و آتش نشانی شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی به میزبانی پالایشگاه 

ستاره خلیج فارس برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا، در راســتای افزایش تعامات و 
هماهنگی های بین شــرکت های زیر مجموعه شــرکت ملی 
پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران، اولین جلســه کمیته 
تخصصی ایمنی و آتش نشانی شرکت ملی پالایش و پخش 
فراورده های نفتی ایران در سال 1403 با حضور روسای ایمنی 
تمامی پالایشــگاه ها و رئیس ایمنی و آتش نشانی شرکت 
ملــی پالایش و پخش فرآورده های نفتی از تاریخ 9 الی 11 
اردیبهشت ماه 1403 در شرکت نفت ستاره خلیج فارس برگزار 
شــد. مطابق با دستور کار جلسه و افزایش حوادث مرتبط با 
فضای بسته در سال گذشته، طرح تهیه شده در خصوص ایمنی 
کار در فضای بســته با بررسی و پیشنهادات حاضران جلسه 
جمع بندی شد و با توجه به درخواست بازنگری شاخص های 
ارزیابی عملکرد ایمنی و آتش نشــانی که در جلســه کمیته 

ســال گذشته درخواست شده بود، تمامی شاخص ها به بحث 
و تبادل نظر گذاشــته شده و دستورالعمل مذکور مصوب شد، 
همچنین تشــریح اهداف و برنامه هــا و اولویت های ایمنی 
 و آتش نشــانی در ســال 1403 از دیگــر برنامه های این 

کمیته بود.
  در ادامه با حضور مدیران و روســای واحدهای ســتادی و 
عملیاتی شرکت نفت ستاره خلیج فارس، اقدامات بارز ایمنی 
انجام شــده در پالایشگاه ستاره خلیج فارس برای حاضرین 
تشــریح شــد.انجام پروژه SafETy acTion PLan برای 
فعالیت های روتین پالایشــگاه که مطابــق با المان رویه های 
ایمن سیستم RBPSM تهیه شــده از جمله موارد شاخص 
 ایمنــی بود که مورد توجه و تقدیر حاضران در این نشســت 

قرار گرفت.
  همچنین رویه مدیریت HSE پیمانکاران و شاخص ارزیابی 
عملکــرد ایمنــی )LEadinG METRicS( که تحت عنوان 
SafETy KPi در پالایشگاه ستاره خلیج فارس جاری شده 
است از دیگر اقدامات شاخصی بود که مورد توجه و استقبال 
قرار گرفت و مقرر شد که جهت الگوبرداری سایر پالایشگاه ها 

به تمامی شرکت ها ارسال شود.

به میزبانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس صورت گرفت به میزبانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس صورت گرفت 

برگزاری نخستین کمیته تخصصی ایمنی و آتش نشانی 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

جلســه مجمع عمومي عادي سالیانه نوبت اول شــرکت تعاونی مصرف کارکنان گمرك قشم رأس ساعت 18:00 روز 
یکشنبه مورخ 1403/03/20 در محل اسکله بهمن اداره کل گمرك قشم طبقه دوم تشکیل میگردد.

 لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً 
معرفي نمایید. ضمناً به اطلاع میرساند که اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي مي بایست به همراه نماینده خود حداکثر 
تا تاریخ 1403/03/19 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند.
دستور جلسه :

- بحث و بررسی و تصمیم گیری در خصوص فروش دارایی های ثابت شرکت شامل 2 باب ساختمان 8 واحدی جمعا 
16 واحد و یک قطعه زمین و تقسیم مبالغ آنها بین اعضاء شرکت تعاونی

- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل بازرس / بازرسان
- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1401

- ارائه گزارش مالی هیئت مدیره شرکت تعاونی تا پایان سال 1401
- ارائه گزارش بازرس جهت صورتهای مالی سال 1401

بحث و تصمیم گیری در خصوص وضعیت سرویس های شرکت تعاونی شامل : ماشین های در اختیار گمرك قشم
- بحث و تصمیم گیری درباره وضعیت کلی شرکت تعاونی در آینده حوزه فعالیت، سرمایه گذاری و . . 

- طرح و تصویب بودجه سال 1402 و بودجه پیشنهادی سال 1403
داوطلبان تصدی سمت بازرسی به موجب ماده )8( دستور العمل نحوه نظارت بر انتخاب تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف 

مدت پنج روز از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

امام محمد تقی )ع(:  ناشکری نعمت، چون گناهی نابخشودنی استامام محمد تقی )ع(:  ناشکری نعمت، چون گناهی نابخشودنی است
)روضه بحار ج )روضه بحار ج 22 ص  ص 364364  (  (

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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در بیان بزرگداشت مقام معلم در بیان بزرگداشت مقام معلم 

چند کلامی در مورد یک معلم
 و چهره ی  ماندگار

   استاد غلام وکیلی ادیبی دانا و نویسنده و شاعری توانمند و آشنا 
با سبک ها و آثار ادبی است.

  ایشــان بعنوان یک معلم و چهره ای فرهنگی که تاریخ دانشسرای تربیت 
معلــم از او به نیکی یاد می نماید و بســیار آموزگارانی که از او آموختند 
و افتخار می کنند که شــاگرد چنین اســتادی بودند. ایشــان ادبیات را به 
حقیقت معنا می داند. شاگرد استادانی چون دکتر ضیاالدین سجادی، دکتر 
تویســرکانی، دکتر محمد جعفر محجوب، دکتر مشــایخی، دکتر ثمینه ی 
باغچه بان،  جال آل احمد و ... برجســته گان آن دوره ی پر فروغ ادبی 
بوده اند. استاد غام وکیلی در نویسندگی و شعر بدون اغراق جز چهره های 
ماندگار ایران زمین و هرمزگان می باشد. غزل های او بسیار قابل تحسین 
اســت، دو بیتی های او بدون تردیــد در رقابتی جانانه با خیلی از دوبیتی 
ســراهای میهن عزیزمان اســت و می توان گفت حرفی برای گفتن دارد 
و گوی ســبقت را چه بســا برباید. اثری خلق نموده که در انتظار چاپ 
اســت و جز بی بدیل ترین آثار ادبی کشــورمان خواهد بود اشعاری در 
همان وزن و ســبک در اســتقبال از اشعار شــعرای بزرگی چون حافظ، 
 سعدی، فردوسی، ملک الشــعرای بهار و غیره.. سروده اند که شگفت زده 

می نماید هر شنونده خوش ذوق و اهل ادب  و عاقمند به شعر را ...
از جمله کتاب های شــعر او ، کلودنگ ، کعبه جان ، آواز کمنزیل، نجوای 

عشق ، ساحل نگاه، سکوت ساحل.
کتــاب هایی همچون ؛ تاریخ آموزش و پــرورش هرمزگان ، گهره گوهر 

ماندگار 
این انسان فرهیخته را باید تا سایه شان بر چهره ی فرهنگ و ادب این دیار 

است درک کرد و دمی با او هم کام شد.
و از طریق مطالعــه آثارش بیش از پیش با این فرهیخته ی میهن مانوس 

گردیده و با اندیشه های سترگ و والای او آشنا شد.
اشعار ملی میهنی او بسیار فاخر و ارزشمند هستند بطور نمونه اشعاری که 

در وصف خلیج فارس سروده اند.
سروده ی این شاعر گرانقدر در وصف حکیم ابوالقاسم فردوسی و شاهنامه 

را می توان بعنوان یک شاهکار ادبی و در نوع خود بی بدیل نام برد. 
دوبیتی های محلی و فارسی او سرشار از پند و حکمت است و دلنشین و 
دلربا .. ایشان هم اینک بیش از صدها بیت  شعر آماده چاپ و انتشار دارند 
که امیدواریم به زودی شاهد آثار ارزشمند و پر محتوای این استاد گرانقدر  

در کتاب فروشی ها و کتابخانه های میهنمان  و استان هرمزگان باشیم.
شایسته است که  برای بهر ه مندی بیشتر از اشعار این چهره ی فاخر ادبی 
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  تجلیل از 16 دانش آموز برتر قشم 
در المپیادهای منطقه ای

 جابر صداقت گروه شهرستان// معاون 
فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان 
منطقه آزاد قشم گفت: دانش آموزان به 
عنوان ســفیران جدید جزیره جهانی 
قشم با هدف گسترش آگاهی فرهنگ 
و تمدن خلیج فارس و معرفی ظرفیت ها 
و توانمندی های جزیره، نقش آفرینی 

خواهند کرد. 
   به گزارش خبرنگار دریا، ادریس راموز 
همزمان با روز ملی خلیج فارس و در حاشیه 
حضور در سومین نمایشگاه مهارت های من 
در محل نمایشــگاه های بین المللی قشم، 
اظهار کرد: رویکرد مهارت آموزی و افزایش 
توانمندی دانش آموزان جزیره قشم و پیوند 
آن با صنعت و بــازار یکی از اولویت های 
ســازمان منطقه آزاد قشم است که امیدوار 
هســتیم در آینده با توســعه دیپلماســی 
دانش آموزی شاهد پیشرفت های بیشتری 

در این حوزه باشیم. 
  وی ادامه داد: در حــوزه های فرهنگی، 
هنری و فناوری اتفاق های خوبی توســط 
دانش آموزان جزیره قشم رقم خورده است 
و با ادامه این مسیر و با برگزاری کارگاه های 
آموزشــی و رویدادهای جدید در آینده، 
شاهد معرفی توانمندی ها و ظرفیت های 
موجود در سطح ملی باشیم. به گفته معاون 
فرهنگی، اجتماعی و گردشــگری سازمان 

منطقه آزاد قشم؛ در راستای سیاست ها و 
اهداف پیش بینی شده و همسو با ظرفیت ها 
و توانمندی های احصا شده توسط سازمان 
منطقه آزاد قشم، با تعامل سایر دستگاه های 
فرهنگی و آموزشی، جزیره قشم به عنوان 
جزیره نوآور و خاقیت معرفی شده است. 

  راموز با بیان اینکه معرفی جزیره جهانی 
قشم به عنوان جزیره نوجوان، با همکاری 
آموزش و پرورش، با هدف توسعه آموزش 
مهارت ها و افزایش توانمندی دانش آموزان 
و نوجوانان جزیره قشم نیز به عنوان یکی از 
اولویت ها در دستور کار قرار دارد، افزود: 
در ســومین دوره نمایشگاه »مهارت های 
من« نیز به دنبال ارائه فرصت ها و روایت 
جزیره جهانی قشم و گسترش مفهوم مکتب 
فرهنگی و هنری خلیج فارس با استفاده از 
توان دانش آموزان جزیره هســتیم. وی در 
پایان خاطرنشان کرد: جزیره جهانی قشم 
از ســال ها قبل به واسطه دانش بومی، هنر 
و فرهنگ غنی ساکنان آن همواره جایگاه 

تمدن سازی در منطقه داشته است.  
  براساس این گزارش، همزمان با روز ملی 
خلیج فارس و در حاشیه سومین نمایشگاه 
مهارت های مــن، از 16 دانش آموز حائز 
رتبه های برتر منطقه ای در المپیاد شایستگی 
محور و جمعی از آموزگاران هنرستان های 

شهر قشم تجلیل شد.

شرکت تعاونی مصرف کارکنان گمرک قشم

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان گمرک قشم
 تاریخ انتشارآگهي: 13 / 02 / 1403

  گروه خبر // رهبر معظم انقلاب اسلامی در روز معلم 
در دیدار هزاران نفر از معلمان و فرهنگیان سراسر 
کشــور، تکریم و تشکر از معلم را وظیفه فرد فرد 
ملت خواندند و با اشاره به اینکه آموزش وپرورش از 
لحاظ اهمیت و تأثیرگذاری با هیچ دستگاه دیگری 
قابل مقایسه نیســت، افزودند: هویت سازی نسل 
نوجوان و جوان و ایجاد شــوق و امید در او، تحول 
توانمندسازی مادی و غیرمادی معلمین،  مستمر، 
حمایــت از مراکز تربیت معلــم، تقویت معاونت 
پرورشی و الگوسازی در جامعه معلمین، مهمترین 

سرفصل های کاری آموزش وپرورش است.
  به گزارش پایگاه اطاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین گســترش تظاهرات 
حمایت از ملت فلسطین در آمریکا و کشورهای دیگر 
را نشانه اســتمرار اولویت مسئله غزه در افکار عمومی 
جهان خواندند و تأکید کردند: جنایات رژیم صهیونیستی 
و همدســتی آمریکا با او، حقانیت مواضع نظام و ملت 
ایران را در نفی رژیم اشغالگر و بدبینی به آمریکا اثبات 
کرد و همه بدانند هیچ راه حلی برای حل مسئله فلسطین 
جز بازگشت این سرزمین به صاحبان مسلمان، یهودی 
و مسیحی آن وجود ندارد و روابط با رژیم صهیونیستی 
و عادی سازی، مشــکلی را حل نخواهد کرد. ایشان با 
تبریک روز معلــم به جامعه عزیز معلمــان به عنوان 
پرورش دهندگان فضیلت و سازندگان آینده کشور، گفتند: 
توجه و احتــرام همگانی به معلمان، باعث ایجاد جاذبه 
بیشتر برای این شغل شریف، ارتقای سطح جامعه معلمین 
و در نتیجه، ارتقای کشور می شود و لازم است رسانه ها و 
صاحبان تریبون های عمومی در زمینه تبیین جایگاه معلم 

و ضرورت تمجید از او، فعال شوند.
  رهبر انقاب علت متفاوت بودن اهمیت آموزش وپرورش 
با دیگر دســتگاه ها را تربیت منابع انسانی برشمردند و 
گفتند: همه دستگاه ها بکارگیرنده نیروی انسانی هستند 

اما آموزش وپرورش، پرورش دهنده منابع انسانی است.
  حضرت آیت الله خامنه ای معلمان فعال را هویت سازان 
نسل نوجوان و جوانان دانستند و گفتند: هر حرف و رفتار 
و موضع گیری و حتی اشــاره معلم در شخصیت سازی 
نســل نو تأثیر دارد. ایشان وجود نیروی انسانی خوب 
را غیرقابل مقایسه با منابع و سرمایه های طبیعی خواندند 
و گفتند: پیشــرفت،  امنیت، سامت، علم و تحقق همه 
ارزش های انسانی و اســامی در کشور در گرو وجود 
نیروی انسانی مناسب اســت که این کار عظیم برعهده 
آموزش وپرورش است.حضرت آیت  الله خامنه ای سخنان 
وزیر آموزش وپــرورش در این دیدار را خوب ارزیابی 
کردند و افزودند: بحمدالله برخی نکاتی که در ســالهای 
گذشته بیان کرده ایم در مسیر اجرا قرار گرفته است.رهبر 
انقاب در تبیین ســرفصل های مهم آموزش وپرورش، 
اجرای سند تحول را مهمترین خواندند و گفتند: از انفعال 

و کم توجهی به این سند در سالهای گذشته، ضرر کردیم 
اما بازنگریِ در حال نهایی شــدن این ســند و تدوین 
نقشه راه اجرایی آن خبر خوبی است که ترمیم سند تحول 
با استفاده از نخبگان داخل و خارج آموزش وپرورش، 

باید مستمر ادامه یابد.
  »توانمندسازی«، سرفصل دومی بود که حضرت آیت الله 
خامنه ای در باب وظایف آموزش وپرورش مطرح کردند.

ایشان گفتند: توانمندسازی معیشتی و مادی معلمان همیشه 
مورد تأکید بوده و اکنون نیز هرچه ممکن است باید در 
این زمینه تاش شود.رهبر انقاب افزودند: توانمندسازی 
اما محور دیگری هم دارد  و آن قوام یافتگی کار »معلمی« 
است؛ یعنی معلم از نیروی معنوی و عشقی که در وجود 
هر انسانی به تعلیم و تربیت وجود دارد، استفاده کند و با 
بهره مندی از ملزومات، نیازها و تجربیات، شغل پرمرتبت 

معلم را قوام و استواری و استحکام دهد.
  ایشــان در همین بحث، نیــت، روحیه، انگیزه و درک 
حقیقی از »معلمی« را لازمه پرورش نســل  نو دانستند 
و افزودنــد: معلمی صرفاً بــا کاس و تدریس محقق 
نمی شود.حضرت آیت الله خامنه ای همچنین تقویت مراکز 
تربیت معلم را لازمه دســتیابی جامعه معلمین به سطح 
تراز خواندند و افزودند: دانشگاه فرهنگیان و دیگر مراکز 

تربیت معلم باید کاماً تقویت شوند.
  ســرفصل ســومی که رهبرانقاب به تبیین پرداختند، 
اهمیت و لزوم تقویت معاونت پرورشی بود. ایشان گفتند: 
در برهه ای عده ای می گفتند معاونت پرورشی لازم نیست 
و خود معلــم در کنار تعلیم وظیفه پرورش را هم انجام 
می دهد؛  البته این حرف درســت است اما صرف توجه 
معلم به مسائل پرورشی کافی نیست و باید مجموعه ای، 

متولی این مسئله بسیار مهم باشد.
  حضرت آیت الله خامنه ای، جلوگیری از ایجاد و شیوع 
آسیب های اجتماعی را جزو توقعات از جوانان خواندند 
و گفتند: مقدمه و شــرط تحقق این مهم آن است که در 

خود مدارس آسیب های اجتماعی وجود نداشته باشد که 
این جزو وظایف معاونت پرورشی است.

  تبیین صحیح مسائل بنیادی کشور و نظام برای نوجوانان 
و جوانان، وظیفه دیگر معاونت پرورشــی بود که رهبر 
انقاب با اشــاره به آن گفتند: اگــر میلیون ها جوان و 
نوجوان، مصالح بنیادی و مســائل اساســی کشور را 
بشناسند، از جبهه دوست و دشمن آگاه باشند و در مقابل 
اهداف دشمنان ملت واکسینه شوند، سرمایه گذاری عظیم 

رسانه ای و سیاسی دشمنان نتیجه ای نخواهد داد.
  حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: دانش آموزان، جوانان 
و نوجوانان باید از منطق و عقانیت سیاست ها و رفتار 
نظام باخبر باشــند و بدانند پشت شعارهای  »مرگ بر 
آمریکا« و »مرگ بر اســرائیلِ« ملت چه منطقی نهفته 
است و چرا ایران حاضر به ایجاد روابط با برخی کشورها 

و دولت ها نیست.
  رهبر انقاب در سرفصلی دیگر با تأکید بر اهمیت ثبات 
مدیریتــی در آموزش و پــرورش، تغییرات کوتاه مدت 
مدیریتی را موجب به ثمر نرســیدن کارهای اساســی 
دانســتند و گفتند: بنده در مدیریت های ســطح بالا تا 
متوسط تأکید بر ثبات دارم تا بتوان برنامه ها و کارهای 

مهم را دنبال کرد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به وجود الگوهایی 
برای اقشــار در صنوف مختلف جامعه، الگوســازی و 
معرفی نمونه های برتر معلمان را ضروری و شوق آفرین 
خواندند و افزودند: آمــوزش و پرورش باید الگوهای 
موفقی همچــون معلمی که خــوب تدریس می کند یا 
ســالهای طولانی از عمر خود را صرف تدریس کرده 
است، یا رنج رفت و آمد به مناطق دشوار برای تدریس 
به دانش آموزان را به جان خریده است، شناسایی، و این 

معلمان را به عنوان قهرمانان تعلیم و تربیت معرفی کند.
  ایشــان در بخــش دیگری از سخنانشــان و در بیان 
انتظارات از جامعه معلمان، معلم را نه فقط آموزنده علم 

بلکه پرورنده هویت دانش آموز خواندند و گفتند: معلم 
می تواند توانایی های بالقوه و استعدادهای دانش آموز را 
همچون اســتخراج طا و نقره از معدن، کشف و بالفعل 
کند؛ بنابراین معلم باید در کنار علم آموزی، انگیزه، همت، 
اعتماد به نفس و شوق به درس و کار هم به دانش آموز 

بدهد تا ظرفیت های درونی او شکوفا شود.
  »دادن نــگاه ملی به دانش آمــوز« انتظار دیگری بود 
که رهبر انقاب با اشــاره به آن گفتند: نگاه ملی یعنی 
دانش آمــوز بداند که تحصیــل و کاس درس قطعه ای 
از حرکت عمومیِ پیشــرفت و جزیی از ماشین عظیم 
پیش برنده کشــور و نظام اســت، بنابراین لازم اســت 
دانش آموزان را با افتخارات ملی، داشــته های کشــور، 
پیروزی های ناشی از راههای درست، آشنا و همچنین از 
خطرها و دشمنی ها آگاه کنید.ایشان امیدآفرینی را وظیفه 
دیگر معلمان دانستند و افزودند: امید تضمین کننده آینده 
کشور است و اگر کســی امید را در دل و جان جوان و 
نوجوان برانگیزد در واقع به ســاخت آینده کشور کمک 
کرده است و به همین علت است که مکرراً بر امیدآفرینی 
اصرار می کنیم.حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: افرادی 
که از ســر لجاجت با نظام یا دولت یا اشخاص دیگر، 
جوانان را ناامید می کنند در واقع به آینده کشــور لطمه 
می زنند.»تشویق دانش آموزان به فعالیت های اجتماعی« 
و همچنین »مهارت آموزی به دانش آموزان«، توصیه های 

دیگر رهبر انقاب به معلمان بود.
  حضرت آیت الله خامنه ای در بخش پایانی سخنانشان 
به مســئله غزه پرداختند و افزودند: با وجود تاش های 
زیاد صهیونیست ها و پشتیبانان آمریکایی و اروپایی آنها 
مسئله غزه همچنان مسئله اول دنیا است که اعتراض ها 
به جنایات رژیم صهیونیستی در دانشگاههای آمریکا و 
گسترش آن به دانشگاههای اروپا از نشانه های استمرار 

حساسیت افکار عمومی جهان به مسئله غزه است.
  ایشان افزایش روزافزون فشار افکار عمومی بر روی 

رژیم اشــغالگر را ضروری خواندنــد و افزودند: رفتار 
وحشیانه و بی  رحمانه سگ هار صهیونیستی باعث اثبات 
حقانیت موضع جمهوری اســامی و ملت ایران شد و 
کشتار سی و چند هزار نفر که نیمی از آنها زنان و کودکان 
هستند ذات شریر و خبیث رژیم صهیونیستی و حقانیت 

موضع همیشگی ایران را به همه دنیا نشان داد.
  رهبر انقاب، رفتار آمریکا و دســتگاههای مرتبط با 
آنها را در قبال »اعتراض بدون خشــونت و تخریب« 
دانشجویان معترض به جنایات اسرائیل، دلیل دیگری بر 
اثبات موضع جمهوری اسامی ایران در بدبینی به دولت 
آمریکا دانستند و گفتند: این موضوع به همه نشان داد که 
آمریکا شریک جرم و همدست صهیونیست ها در گناه 
نابخشودنی کشــتار مردم غزه است و برخی حرف های 
به ظاهر دلســوزانه آنها هم دروغ است؛ بنابراین موضع 
جمهوری اسامی که نمی توان به دولت آمریکا خوش بین 

بود و به آن اعتماد کرد، اثبات شد.
  حضرت آیت الله خامنه ای تنها راه حل مسئله فلسطین 
را پیشنهاد مطرح شــده از جانب ایران یعنی بازگشت 
فلسطین به صاحبان اصلی آن اعم از مسلمان، مسیحی 
و یهودی خواندند و تأکید کردند: تا وقتی فلســطین به 
صاحبان خود بازنگردد مشکل غرب آسیا حل نخواهد 
شد و حتی اگر بیســت، سی سال دیگر هم تاش کنند 
که رژیم صهیونیســتی را سر پا نگه دارند -که ان شاءالله 

نمی توانند- این مسئله، حل شدنی نخواهد بود.
  رهبر انقاب افزودند: فلسطین باید به مردم آن بازگردد 
و پس از تشکیل نظام فلسطینی، خودشان تصمیم بگیرند 

که با صهیونیست ها چه کنند.
  ایشان با اشــاره به تحرکاتی برای عادی سازی روابط 
رژیم صهیونیستی و کشورهای منطقه، گفتند: بعضی ها 
خیال می کنند با این کارها مســئله حل خواهد شد در 
حالی که با فرض عادی شدن روابط رژیم صهیونیستی 
با کشورهای عربی اطراف، نه تنها مشکل حل نمی شود 
بلکه مشــکل متوجه دولت هایی خواهد شد که با چشم 
بســتن بر جنایات رژیم اشــغالگر با آن دست دوستی 
داده اند و ملت ها به جان خود آن دولت ها خواهند افتاد.

  در ابتــدای ایــن دیدار وزیر آمــوزش و پرورش در 
گزارشــی از مراحل نهایی بازنگری در سند تحول خبر 
داد. آقای صحرایی، تصویب نقشه   راه اجرایی سند تحول 
با محوریت معلمان، برنامه های درسی و تربیتی، مدارس 

و ارزشیابی تحصیلی را از دیگر فعالیت ها اعام کرد.
  اســتخدام کم ســابقه 70 هزار معلم با اولویت جذب 
دانشجو-معلمان، تکمیل و ســاخت 2900 مدرسه در 
سراسر کشور، افزایش سهم دانش آموزان فنی وحرفه ای 
در مقطع تحصیلی متوســطه دوم، پیگیری سیاســت 
»هر دانش آمــوز یک مهارت شــغلی« ، ارتقای امور 
پرورشی و مشاوره ای از جمله محورهای گزارش وزیر 

آموزش وپرورش در این دیدار بود.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از معلمان و فرهنگیان سراسر کشور تبیین کردندرهبر انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از معلمان و فرهنگیان سراسر کشور تبیین کردند
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